株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

平成24年11月16日

各        位

会 社 名 株 式 会 社  ア ル プ ス 技 研

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 牛嶋 素一

 （コード番号:4641 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役経営企画部長 石井 忠雄

 （ＴＥＬ. 045－640－3700）

営業所の統廃合に関するお知らせ

当社は、昨今の経済環境と産業構造の変化に的確に対応し、顧客サービスのさらなる向上と事業運営の

効率化を実現させるべく、営業所の統廃合を実施することといたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．対象となる営業所

 （１）東京第１営業所と東京第２営業所を統合し、東京営業所とします。

（２）立川営業所を廃止し、相模原営業所に統合します。

（３）三河営業所を廃止し、名古屋営業所に統合します。

  （４）長野営業所を、松本営業所長野分室とします。

  （５）熊本営業所を、福岡営業所熊本分室とします。

２．実施日

  2013年１月を予定しております。

なお、熊本分室の開設につきましては、2013年4月の予定です。

以 上